
09. z o f ?

Dodatek č. 4

Dodatek č. 4
ke smlouvě o poskytování služeb a smlouvě nájemní 

č. 2 03 14 01 3
(dále jen „Dodatek")

Článek I. 
Smluvní strany

1. Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
sídlo: Masarykovo nám. 1, 2, Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav, 250 01
IČO: 00240079
DIČ: CZ00240079
zastoupené Ing. Vlastimilem Pickem, starostou
(dále jen „Provozovatel")

a

2. ClickPark s.r.o. (dříve City Parking Group s.r.o.)
sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená 
obchodní rejstřík:

Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3
28968506
CZ28968506

vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156630
(dále jen „Poskytovatel")

Článek II.
Právní okolnosti

Smluvní strany uzavřely dne 4.9.2014 smlouvu o poskytování služeb a smlouvu nájemní (dále jen 
„Smlouva"). Ke Smlouvě následně uzavřely smluvní strany dne 6.12,2017 dodatek č. 1 a dne 5.4.2018 
dodatek č. 2. a dne 16.10.2018 dodatek č.3
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.4.

Článek III.
Předmět Dodatku

Článek IX. odst. 1. Smlouvy se měn? a nadále zní takto:

„1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.72019,"

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků zůstávají v platnosti v nezměněné podobě,

2. Smluvní strany mají vzájemnou oznamovací povinnost o všech skutečnostech, které by mohli ohrozit 
řádný výkon práv a povinností plynoucích ze vztahu založeného Smlouvou a Dodatkem.

Stránka 1 z 2



Doaatek č. 4

3. Bude-li některé z ustanovení Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, nemá tato skutečnost vliv na 
platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení Dodatku a smluvní strany se zavazují takové 
ustanovení nahradit ustanovením, které je mu co do smyslu a účelu nejbližší.

4. Tento Dodatek a Smlouvu je možné změnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv' ). Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv povinny zaslat 
Dodatek včetně Smlouvy Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku. Tuto povinnost se zavazuje splnit 
Provozovatel.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"). Obchodní zvyklosti nemají ve smyslu § 558 
odst. 2 OZ přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky.

8. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva 
výtisky.

Brandýs nad Labem, dne ~ 5. 04. 2019 Praha, dne

ClickPark s.r.o.
Helena Prošková 
jednatelka

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Ing. Vlastimil Picek 
starosta

Schváleno 
RM dne

Ihg. Milan Svašek 
jednatel

Stránka 2 z 2


